PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 921/2020
Campo Largo, 11 de dezembro de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nº 1112/2020 e

requerimento nº 2497/2020, de autoria do ilustre Vereador Márcio Beraldo, encaminhar?

cópia da regposta do Deptran, acostado através do processo
n" 3383500 à fl. 07.

Esperando ta dado atendimento & comento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos & oportunidade para reiterar protestos de

cºnsideração e apreço,

Atenciosamente,

reíeito Municípal

Excelentíssimo Senhor

Márcio A. Beraldo
Presxdeme da Câmara de Vereadores

Campo Largo - Pr

Av. Padre Nami Pig;rlo,,ª)1$ . Wa Ehçahmln Ampr) L.]rgn , PR, 634707040 , ']blvlnnv' (LH) 'EZMAÉIMW.

PREFEITURAMUNICIPALDE CAMPO LARGO — PR

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO

um. um . um

PROCESSO: 33835/2020 1.FOLHA:(I7

Ao Ilustríssimo Márcio Ãngelo Beraldo
Resposta ao pedido nº 161(L0mbada)

O Diretor da Defesa Social, no uso de suas atribuições, vem por meio desta,

informar, que, vamos enviar nossa equipe até o local para analisar os padrões e

critérios do pedido, e/ou, outras medidas que possam resolver o problema, apos visita e

aprovação, este departamento, em conjunto com o departamento de Viação e Obras,

dispondo de recursos, realizará o mais breve possível o trabalho.

Resoluçao CONATRAN Nº 600 DE 24/05/2016- DOU 27/05/2016.

Sendo isso para o momento, subscrevo-me respeitosamente.

Campo Largo, 20 de Novembro de 2020.